
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 29.03.2023 № 513/60 

 

О досрочном прекращении 

полномочий заместителя 

Председателя Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области Андронова А.В. 

 

Рассмотрев личное заявление от 29.03.2023 №158-11Вх-91/1-42 

заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Щёлково 

Московской области Андронова Анатолия Васильевича о досрочном 

прекращении полномочий заместителя Председателя Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области, в соответствии с пунктом  

2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 2 части 17 статьи 33 Устава городского округа Щёлково Московской 

области и частью 5.1. статьи 2 Регламента Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области, утвержденного решением Совета депутатов 

городского округа Щёлково от 26.10.2022 №425/53-121-НПА, Совет депутатов 

городского округа Щёлково Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. Прекратить досрочно 31 марта 2023 года полномочия заместителя 

Председателя Совета депутатов городского округа Щёлково Московской 

области Андронова Анатолия Васильевича в связи с отставкой по 

собственному желанию (заявление прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково                                                           М.Н. Тарасова 


